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Einzelwertung Schüler Lichtgewehr Auflage

Ergebnis Einzelserien

1. Leonhard, Heinz Waldeslust Kirchroth 270 92   89   89

2. Oswald, Simon Waldeslust Kirchroth 243 85   77   81

3. Reder, Robin Waldeslust Kirchroth 241 80   79   82

4. Sporrer, Emma Waldeslust Kirchroth 238 78   78   82

5. Schlecht, Lukas Grüne Au Geraszell 222 79   67   76

6. Schneider, Maxi Waldeslust Kirchroth 222 76   72   74

7. Groß, Raphael Grüne Au Geraszell 222 73   77   72

8. Schambeck, Vincent Eintracht Obermiethnach 216 63   80   73

9. Althammer, Lea Grüne Au Geraszell 194 72   47   75

10. Werner, Henrik Eintracht Obermiethnach 133 53   39   41

11. Krottenthaler, Paul Eintracht Obermiethnach 130 45   36   49

12. Krottenthaler, Anna Eintracht Obermiethnach 106 25   36   45

13. Ebner, Julian Eintracht Obermiethnach 77 16   38   23

Sektionsmeisterschaft 2023 



Einzelwertung Schüler

Ergebnis Einzelserien

1. Bogenberger, Max Vorwaldschützen Steinach 269 86   90   93

2. Kauer, Magdalena Gallnerschützen Rattiszell 250 78   87   85

3. Berleb, Thomas Gallnerschützen Rattiszell 227 73   77   77

4. Oswald, Anna Waldeslust Kirchroth 221 70   65   86

5. Bomertl, Tim Sportschützen Pillnach 191 60   63   68

6. Groß, Daniel Grüne Au Geraszell 190 64   53   73

7. Danner, Benedikt Waldeslust Kirchroth 179 51   56   72

8. Lösch, Paulina Burgfalken Saulburg 159 64   39   56

9. Wolf, Luisa Sportschützen Pillnach 147 39   61   47

10. Mehltretter, Fabian Perlbachtaler Oberzeitldorn 131 45   36   50

11. Heitzer, Elias Waldeslust Kirchroth 116 26   37   53

12. Wolf, Valentin Sportschützen Pillnach 116 29   42   45

13. Wolf, Jakob Sportschützen Pillnach 114 35   37   42

14. Gross, Romina Sportschützen Pillnach 74 26   17   31
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Einzelwertung Jugend

Ergebnis Einzelserien

1. Groß, Elena Grüne Au Geraszell 279 93   90   96

2. Zankl, Julia Burgfalken Saulburg 263 90   88   85

3. Rath, Alexander Perlbachtaler Oberzeitldorn 255 80   88   87

4. Kleebauer, Jonas Burgfalken Saulburg 248 84   83   81

5. Kolbinger, Florian Perlbachtaler Oberzeitldorn 245 75   85   85

6. Zaglmann, Julian Gallnerschützen Rattiszell 242 81   81   80

7. Mehltretter, Andreas Perlbachtaler Oberzeitldorn 233 77   81   75

8. Würzinger, Dominik Grüne Au Geraszell 178 65   53   60

9. Schlecht, Julian Grüne Au Geraszell 139 33   56   50
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Einzelwertung Herren

Ergebnis Einzelserien

1. Neumann, Thomas Waldeslust Kirchroth 286 95   95   96

2. Krottenthaler, Martin Eintracht Obermiethnach 283 94   93   96

3. Giebisch, Matthias Waldeslust Kirchroth 277 89   92   96

4. Hausladen, Thomas Vorwaldschützen Steinach 277 86   96   95

5. Peter, Michael Immergrün Wiesenfelden 275 91   92   92

6. Bogenberger, Karl Vorwaldschützen Steinach 275 94   92   89

7. Exner, Markus Vorwaldschützen Steinach 274 90   91   93

8. Simmel, Max Vorwaldschützen Steinach 274 89   93   92

9. Bogenberger, Andreas Vorwaldschützen Steinach 273 88   95   90

10. Steubl, Harald Immergrün Wiesenfelden 273 95   90   88

11. Lanzinger, Hans Vorwaldschützen Steinach 272 89   89   94

12. Miedaner, Karlheinz Gallnerschützen Rattiszell 272 91   92   89

13. Weinzierl, Andreas Grüne Au Geraszell 270 87   89   94

14. Ameismeier, Rudolf Vorwaldschützen Steinach 270 89   87   94

15. Achatz, Sebastian Waldeslust Landorf 270 89   90   91

16. Neumeier, Adrian Vorwaldschützen Steinach 270 91   91   88

17. Fischer, Lukas Perlbachtaler Oberzeitldorn 269 93   87   89

18. Stöckl, Simon Waldeslust Kirchroth 268 89   93   86

19. Lukesch, Johannes Burgfalken Saulburg 268 92   90   86

20. Lanzinger, Florian Löwenschützen Zinzenzell 266 90   85   91

21. Kolbinger, Maximilian Burgfalken Saulburg 265 88   86   91

22. Weber, Tobias Grüne Au Geraszell 265 89   86   90

23. Schütz, Patrick Immergrün Wiesenfelden 264 85   87   92

24. Biederer, Tobias Eintracht Obermiethnach 263 86   89   88

25. Luger, Andreas Löwenschützen Zinzenzell 261 84   89   88

26. Högerl, Joachim Löwenschützen Zinzenzell 259 85   90   84

27. Hack, Thomas Eintracht Obermiethnach 258 87   85   86

28. Ebner, Christian Eintracht Obermiethnach 257 85   87   85

29. Prommesberger, Stefan Gallnerschützen Rattiszell 256 82   88   86

30. Lukesch, Max Burgfalken Saulburg 255 86   82   87

31. Krieger, Johann Waldeslust Landorf 253 90   79   84

32. Lermer, Maximilian Vorwaldschützen Steinach 253 88   84   81

33. Schuster, Gottfried Burgfalken Saulburg 252 88   81   83

34. Ebner, Johannes Eintracht Obermiethnach 252 82   88   82

35. Schmerbeck, Matthias Perlbachtaler Oberzeitldorn 251 84   87   80

36. Fischer, Maximilian Vorwaldschützen Steinach 250 89   77   84

37. Wanninger, Thomas Auerschützen Loitzendorf 249 76   86   87

38. Lanzinger, Reinhold Löwenschützen Zinzenzell 248 78   83   87

39. Stahl, Josef Gallnerschützen Rattiszell 246 86   74   86

40. Althammer, Levin Grüne Au Geraszell 245 79   80   86

41. Aumer, Jakob Waldeslust Landorf 233 74   87   72

42. Färber, Anton Eintracht Obermiethnach 211 66   75   70

43. Haag, Simon Perlbachtaler Oberzeitldorn 196 74   66   56
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Einzelwertung Damen

Ergebnis Einzelserien

1. Krieger, Martina Immergrün Wiesenfelden 277 90   94   93

2. Witzmann, Sophie Waldeslust Kirchroth 269 93   89   87

3. Landgraf, Anja Waldeslust Kirchroth 266 91   87   88

5. Nebl, Bettina Perlbachtaler Oberzeitldorn 263 89   87   87

4. Holzapfel, Stefanie Vorwaldschützen Steinach 263 88   93   82

6. Hecht, Nadine Grüne Au Geraszell 261 87   87   87

7. Prommesberger, Eva-Maria Gallnerschützen Rattiszell 260 84   88   88

8. Danner, Carolin Waldeslust Kirchroth 254 79   88   87

9. Schlecht, Beatrix Grüne Au Geraszell 249 83   77   89

10. Bauer, Patricia Perlbachtaler Oberzeitldorn 245 80   81   84

11. Faltl, Annnalena Waldeslust Landorf 244 77   86   81

12. Groß, Manuela Grüne Au Geraszell 243 81   75   87

13. Foerster, Erna Burgfalken Saulburg 243 81   78   84

14. Faltl, Marie Waldeslust Landorf 240 89   75   76

15. Tumat, Birgit Eintracht Obermiethnach 229 72   79   78

16. Witzmann, Andrea Waldeslust Kirchroth 229 75   78   76

17. Feldmeier, Maria Burgfalken Saulburg 224 71   79   74

18. Aumer, Karin Waldeslust Landorf 222 73   74   75

19. Prommersberger, Anneliese Waldeslust Landorf 213 70   69   74

20. Fischer, Melanie Perlbachtaler Oberzeitldorn 210 70   70   70

21. Prommersberger, Siglinde Burgfalken Saulburg 202 75   58   69
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Einzelwertung Herren Luftpistole

Ergebnis Einzelserien

1. Ebner, Christian Eintracht Obermiethnach 274 93   91   90

2. Ebner, Johannes Eintracht Obermiethnach 268 92   87   89

3. Ammer, Christoph Perlbachtaler Oberzeitldorn 264 87   87   90

4. Krottenthaler, Martin Eintracht Obermiethnach 263 87   85   91

5. Gruber, Christian Auerschützen Loitzendorf 252 83   85   84

6. Saller, Roland Edelweiß Ascha 249 81   89   79

7. Groß, Armin Grüne Au Geraszell 247 78   88   81

8. Menauer, Josef Waldlerbuam Irschenbach 235 76   77   82

9. Exner, Markus Vorwaldschützen Steinach 235 83   70   82

10. Rössler, Franz Sportschützen Pillnach 233 78   76   79

11. Räß, Helmut Grüne Au Geraszell 231 85   76   70

12. Stahl, Christian Grüne Au Geraszell 223 69   81   73

13. Wanninger, Pascal Waldlerbuam Irschenbach 201 79   65   57

14. Lehner, Simon Waldlerbuam Irschenbach 184 64   62   58

15. Kleindienst, Gerit Auerschützen Loitzendorf 167 67   41   59
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Einzelwertung Damen Luftpistole

Ergebnis Einzelserien

1. Schleinkofer, Doris Sportschützen Pillnach 270 90   90   90

2. Krottenthaler, Nicole Eintracht Obermiethnach 258 90   83   85

3. Weidenbecher, Lydia Sportschützen Pillnach 257 85   87   85

4. Rauscher, Sabrina Eintracht Obermiethnach 237 79   85   73

5. Urban, Christine Eintracht Obermiethnach 216 77   70   69
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Einzelwertung Herren Luftgewehr Auflage

Ergebnis Einzelserien

1. Brunner, Heinz Vorwaldschützen Steinach 313,1 104,5   103,5   105,1

2. Schwanzer, Hermann Vorwaldschützen Steinach 312,6 103,6   103,6   105,4

3. Schütz, Heinrich Vorwaldschützen Steinach 312,0 105,0   104,0   103,0

4. Wolf, Joachim Vorwaldschützen Steinach 311,8 103,0   103,8   105,0

5. Färber, Walter Vorwaldschützen Steinach 311,5 104,3   102,7   104,5

6. Rössler, Franz Sportschützen Pillnach 308,2 104,5   102,8   100,9

7. Ruzicka, Andreas Vorwaldschützen Steinach 305,5 102,4   101,9   101,2

8. Landstorfer, Alois Vorwaldschützen Steinach 304,3 101,1   102,1   101,1

9. Heinz, Michael Waldeslust Kirchroth 299,4 101,6   99,4   98,4

10. Reder, Marc Waldeslust Kirchroth 289,4 95,1   99,8   94,5

11. Janker, Johann Waldeslust Kirchroth 286,5 100,0   94,0   92,5

12. Feigl, Richard Waldeslust Kirchroth 243,2 85,5   72,2   85,5
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Einzelwertung Damen Luftgewehr Auflage

Ergebnis Einzelserien

1. Schleinkofer, Doris Sportschützen Pillnach 314,7 105,1   106,0   103,6

2. Mühlbauer, Elisabeth Vorwaldschützen Steinach 312,8 104,0   104,8   104,0

3. Brunner, Elfriede Vorwaldschützen Steinach 308,2 104,4   101,0   102,8

4. Füßmann, Annegret Sportschützen Pillnach 306,3 102,6   102,5   101,2

5. Weidenbecher, Lydia Sportschützen Pillnach 299,7 98,8   101,0   99,9
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Mannschaftswertung Schüler Lichtgewehr Auflage

1. Kirchroth LiGA Gesamtergebnis: 754 Ringe

Leonhard, Heinz 270 Ringe

Oswald, Simon 243 Ringe

Reder, Robin 241 Ringe

2. Geraszell LiGA Gesamtergebnis: 638 Ringe

Schlecht, Lukas 222 Ringe

Groß, Raphael 222 Ringe

Althammer, Lea 194 Ringe

3. Obermiethnach LiGA Gesamtergebnis: 423 Ringe

Ebner, Julian 77 Ringe

Krottenthaler, Paul 130 Ringe

Schambeck, Vincent 216 Ringe
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Mannschaftswertung Schüler

1. Kirchroth Schüler Gesamtergebnis: 516 Ringe

Oswald, Anna 221 Ringe

Danner, Benedikt 179 Ringe

Heitzer, Elias 116 Ringe

2. Pillnach Schüler Gesamtergebnis: 454 Ringe

Bomertl, Tim 191 Ringe

Wolf, Valentin 116 Ringe

Wolf, Luisa 147 Ringe
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Mannschaftswertung Jugend

1. Oberzeitldorn Jugend Gesamtergebnis: 733 Ringe

Rath, Alexander 255 Ringe

Kolbinger, Florian 245 Ringe

Mehltretter, Andreas 233 Ringe

2. Rattiszell Jugend Gesamtergebnis: 719 Ringe

Kauer, Magdalena 250 Ringe

Berleb, Thomas 227 Ringe

Zaglmann, Julian 242 Ringe

3. Saulburg Jugend Gesamtergebnis: 670 Ringe

Zankl, Julia 263 Ringe

Kleebauer, Jonas 248 Ringe

Lösch, Paulina 159 Ringe

4. Geraszell Jugend Gesamtergebnis: 507 Ringe

Würzinger, Dominik 178 Ringe

Groß, Daniel 190 Ringe

Schlecht, Julian 139 Ringe
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Mannschaftswertung Schützen

1. Kirchroth LG Gesamtergebnis: 1100 Ringe

Neumann, Thomas 286 Ringe

Witzmann, Sophie 269 Ringe

Stöckl, Simon 268 Ringe

Giebisch, Matthias 277 Ringe

2. Steinach LG1 Gesamtergebnis: 1098 Ringe

Lanzinger, Hans 272 Ringe

Bogenberger, Karl 275 Ringe

Hausladen, Thomas 277 Ringe

Exner, Markus 274 Ringe

3. Wiesenfelden LG Gesamtergebnis: 1089 Ringe

Krieger, Martina 277 Ringe

Steubl, Harald 273 Ringe

Peter, Michael 275 Ringe

Schütz, Patrick 264 Ringe

4. Steinach LG2 Gesamtergebnis: 1075 Ringe

Holzapfel, Stefanie 263 Ringe

Bogenberger, Max 269 Ringe

Bogenberger, Andreas 273 Ringe

Ameismeier, Rudolf 270 Ringe

5. Obermiethnach LG1 Gesamtergebnis: 1055 Ringe

Ebner, Johannes 252 Ringe

Krottenthaler, Martin 283 Ringe

Biederer, Tobias 263 Ringe

Ebner, Christian 257 Ringe
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Mannschaftswertung Schützen

6. Steinach LG3 Gesamtergebnis: 1047 Ringe

Simmel, Max 274 Ringe

Fischer, Maximilian 250 Ringe

Neumeier, Adrian 270 Ringe

Lermer, Maximilian 253 Ringe

7. Geraszell LG Gesamtergebnis: 1041 Ringe

Hecht, Nadine 261 Ringe

Althammer, Levin 245 Ringe

Weinzierl, Andreas 270 Ringe

Weber, Tobias 265 Ringe

8. Saulburg LG Gesamtergebnis: 1040 Ringe

Schuster, Gottfried 252 Ringe

Kolbinger, Maximilian 265 Ringe

Lukesch, Johannes 268 Ringe

Lukesch, Max 255 Ringe

9. Zinzenzell LG Gesamtergebnis: 1034 Ringe

Lanzinger, Florian 266 Ringe

Luger, Andreas 261 Ringe

Högerl, Joachim 259 Ringe

Lanzinger, Reinhold 248 Ringe

10. Rattiszell LG Gesamtergebnis: 1034 Ringe

Prommesberger, Eva-Maria 260 Ringe

Miedaner, Karlheinz 272 Ringe

Prommesberger, Stefan 256 Ringe

Stahl, Josef 246 Ringe
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Mannschaftswertung Schützen

11. Landorf LG Gesamtergebnis: 1000 Ringe

Achatz, Sebastian 270 Ringe

Faltl, Annnalena 244 Ringe

Krieger, Johann 253 Ringe

Aumer, Jakob 233 Ringe

12. Oberzeitldorn LG Gesamtergebnis: 980 Ringe

Haag, Simon 196 Ringe

Fischer, Lukas 269 Ringe

Ammer, Christoph 264 Ringe

Schmerbeck, Matthias 251 Ringe

Unvollständige Mannschaften:

Obermiethnach LG2 Gesamtergebnis: 698 Ringe

Färber, Anton 211 Ringe

Hack, Thomas 258 Ringe

Tumat, Birgit 229 Ringe
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Mannschaftswertung Damen

1. Geraszell Damen Gesamtergebnis: 771 Ringe

Groß, Manuela 243 Ringe

Groß, Elena 279 Ringe

Schlecht, Beatrix 249 Ringe

2. Kirchroth Damen Gesamtergebnis: 749 Ringe

Landgraf, Anja 266 Ringe

Witzmann, Andrea 229 Ringe

Danner, Carolin 254 Ringe

3. Oberzeitldorn Damen Gesamtergebnis: 718 Ringe

Nebl, Bettina 263 Ringe

Fischer, Melanie 210 Ringe

Bauer, Patricia 245 Ringe

4. Landorf Damen Gesamtergebnis: 675 Ringe

Aumer, Karin 222 Ringe

Faltl, Marie 240 Ringe

Prommersberger, Anneliese 213 Ringe

5. Saulburg Damen Gesamtergebnis: 669 Ringe

Foerster, Erna 243 Ringe

Feldmeier, Maria 224 Ringe

Prommersberger, Siglinde 202 Ringe
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Mannschaftswertung Luftpistole

1. Obermiethnach LP1 Gesamtergebnis: 805 Ringe

Ebner, Johannes 268 Ringe

Krottenthaler, Martin 263 Ringe

Ebner, Christian 274 Ringe

2. Pillnach LP Gesamtergebnis: 760 Ringe

Weidenbecher, Lydia 257 Ringe

Schleinkofer, Doris 270 Ringe

Rössler, Franz 233 Ringe

3. Obermiethnach LP2 Gesamtergebnis: 711 Ringe

Krottenthaler, Nicole 258 Ringe

Urban, Christine 216 Ringe

Rauscher, Sabrina 237 Ringe

4. Geraszell LP Gesamtergebnis: 701 Ringe

Stahl, Christian 223 Ringe

Räß, Helmut 231 Ringe

Groß, Armin 247 Ringe

5. Irschenbach LP Gesamtergebnis: 620 Ringe

Menauer, Josef 235 Ringe

Wanninger, Pascal 201 Ringe

Lehner, Simon 184 Ringe
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Mannschaftswertung Luftgewehr Auflage

1. Steinach LGA1 Gesamtergebnis: 936.9 Ringe

Wolf, Joachim 311.8 Ringe

Schütz, Heinrich 312.0 Ringe

Brunner, Heinz 313.1 Ringe

2. Steinach LGA3 Gesamtergebnis: 932.5 Ringe

Mühlbauer, Elisabeth 312.8 Ringe

Brunner, Elfriede 308.2 Ringe

Färber, Walter 311.5 Ringe

3. Steinach LGA2 Gesamtergebnis: 922.4 Ringe

Landstorfer, Alois 304.3 Ringe

Ruzicka, Andreas 305.5 Ringe

Schwanzer, Hermann 312.6 Ringe

4. Pillnach LGA Gesamtergebnis: 920.7 Ringe

Weidenbecher, Lydia 299.7 Ringe

Schleinkofer, Doris 314.7 Ringe

Füßmann, Annegret 306.3 Ringe

5. Kirchroth LGA Gesamtergebnis: 875.3 Ringe

Reder, Marc 289.4 Ringe

Heinz, Michael 299.4 Ringe

Janker, Johann 286.5 Ringe
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Sektionskönig Schüler

Teiler

1. Kauer, Magdalena Gallnerschützen Rattiszell 45,2

2. Gross, Romina Sportschützen Pillnach 50,5

3. Bogenberger, Max Vorwaldschützen Steinach 67,7

4. Groß, Daniel Grüne Au Geraszell 85,0

5. Oswald, Anna Waldeslust Kirchroth 89,8

6. Berleb, Thomas Gallnerschützen Rattiszell 129,0

7. Lösch, Paulina Burgfalken Saulburg 182,3

8. Mehltretter, Fabian Perlbachtaler Oberzeitldorn 191,7

9. Wolf, Luisa Sportschützen Pillnach 232,5

10. Danner, Benedikt Waldeslust Kirchroth 246,9

11. Wolf, Valentin Sportschützen Pillnach 266,5

12. Bomertl, Tim Sportschützen Pillnach 310,7

13. Wolf, Jakob Sportschützen Pillnach 397,4

14. Heitzer, Elias Waldeslust Kirchroth 499,9

Sektionsmeisterschaft 2023 



Sektionskönig Jugend

Teiler

1. Zaglmann, Julian Gallnerschützen Rattiszell 52,2

2. Zankl, Julia Burgfalken Saulburg 53,3

3. Groß, Elena Grüne Au Geraszell 66,7

4. Schlecht, Julian Grüne Au Geraszell 81,2

5. Kleebauer, Jonas Burgfalken Saulburg 97,5

6. Kolbinger, Florian Perlbachtaler Oberzeitldorn 99,7

7. Rath, Alexander Perlbachtaler Oberzeitldorn 101,9

8. Würzinger, Dominik Grüne Au Geraszell 136,6

9. Mehltretter, Andreas Perlbachtaler Oberzeitldorn 155,6
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Sektionskönig Herren

Teiler

1. Miedaner, Karlheinz Gallnerschützen Rattiszell 2,8

2. Giebisch, Matthias Waldeslust Kirchroth 4,0

3. Fischer, Maximilian Vorwaldschützen Steinach 35,3

4. Prommesberger, Stefan Gallnerschützen Rattiszell 35,7

5. Krottenthaler, Martin Eintracht Obermiethnach 36,4

6. Weber, Tobias Grüne Au Geraszell 40,1

7. Peter, Michael Immergrün Wiesenfelden 43,2

8. Bogenberger, Karl Vorwaldschützen Steinach 45,2

9. Althammer, Levin Grüne Au Geraszell 48,0

10. Lukesch, Johannes Burgfalken Saulburg 48,4

11. Fischer, Lukas Perlbachtaler Oberzeitldorn 52,9

12. Ameismeier, Rudolf Vorwaldschützen Steinach 54,4

13. Bogenberger, Andreas Vorwaldschützen Steinach 54,6

14. Schütz, Patrick Immergrün Wiesenfelden 57,4

15. Steubl, Harald Immergrün Wiesenfelden 62,1

16. Weinzierl, Andreas Grüne Au Geraszell 63,0

17. Hausladen, Thomas Vorwaldschützen Steinach 66,7

18. Simmel, Max Vorwaldschützen Steinach 73,7

19. Stöckl, Simon Waldeslust Kirchroth 75,6

20. Exner, Markus Vorwaldschützen Steinach 77,2

21. Kolbinger, Maximilian Burgfalken Saulburg 77,8

22. Ebner, Johannes Eintracht Obermiethnach 78,8

23. Schmerbeck, Matthias Perlbachtaler Oberzeitldorn 82,7

24. Aumer, Jakob Waldeslust Landorf 83,0

25. Achatz, Sebastian Waldeslust Landorf 89,0

26. Neumeier, Adrian Vorwaldschützen Steinach 91,9

27. Lanzinger, Hans Vorwaldschützen Steinach 93,2

28. Lukesch, Max Burgfalken Saulburg 97,4

29. Krieger, Johann Waldeslust Landorf 101,9

30. Wanninger, Thomas Auerschützen Loitzendorf 106,2

31. Stahl, Josef Gallnerschützen Rattiszell 123,6

32. Lermer, Maximilian Vorwaldschützen Steinach 133,2

33. Biederer, Tobias Eintracht Obermiethnach 144,8

34. Schuster, Gottfried Burgfalken Saulburg 146,2

35. Haag, Simon Perlbachtaler Oberzeitldorn 264,2
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Sektionskönig Damen

Teiler

1. Witzmann, Sophie Waldeslust Kirchroth 22,3

2. Foerster, Erna Burgfalken Saulburg 31,3

3. Holzapfel, Stefanie Vorwaldschützen Steinach 33,2

4. Krieger, Martina Immergrün Wiesenfelden 42,1

5. Nebl, Bettina Perlbachtaler Oberzeitldorn 63,7

6. Bauer, Patricia Perlbachtaler Oberzeitldorn 63,8

7. Hecht, Nadine Grüne Au Geraszell 65,4

8. Schlecht, Beatrix Grüne Au Geraszell 65,8

9. Feldmeier, Maria Burgfalken Saulburg 82,7

10. Danner, Carolin Waldeslust Kirchroth 90,2

11. Tumat, Birgit Eintracht Obermiethnach 92,7

12. Faltl, Annnalena Waldeslust Landorf 121,6

13. Groß, Manuela Grüne Au Geraszell 125,1

14. Prommesberger, Eva-Maria Gallnerschützen Rattiszell 143,0

15. Faltl, Marie Waldeslust Landorf 182,4

16. Prommersberger, Siglinde Burgfalken Saulburg 202,4

17. Witzmann, Andrea Waldeslust Kirchroth 206,6

18. Aumer, Karin Waldeslust Landorf 238,0

19. Prommersberger, Anneliese Waldeslust Landorf 317,5

20. Fischer, Melanie Perlbachtaler Oberzeitldorn
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Sektionskönig Herren Luftpistole

Teiler

1. Ammer, Christoph Perlbachtaler Oberzeitldorn 58,6

2. Ebner, Johannes Eintracht Obermiethnach 159,2

3. Wanninger, Pascal Waldlerbuam Irschenbach 191,6

4. Ebner, Christian Eintracht Obermiethnach 207,8

5. Menauer, Josef Waldlerbuam Irschenbach 239,9

6. Gruber, Christian Auerschützen Loitzendorf 286,4

7. Saller, Roland Edelweiß Ascha 312,2

8. Räß, Helmut Grüne Au Geraszell 327,9

9. Krottenthaler, Martin Eintracht Obermiethnach 357,3

10. Kleindienst, Gerit Auerschützen Loitzendorf 376,5

11. Groß, Armin Grüne Au Geraszell 415,2

12. Rössler, Franz Sportschützen Pillnach 483,0

13. Exner, Markus Vorwaldschützen Steinach 487,2

14. Stahl, Christian Grüne Au Geraszell 596,7

15. Lehner, Simon Waldlerbuam Irschenbach 1011,5
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Sektionskönig Damen Luftpistole

Teiler

1. Weidenbecher, Lydia Sportschützen Pillnach 135,1

2. Urban, Christine Eintracht Obermiethnach 231,0

3. Krottenthaler, Nicole Eintracht Obermiethnach 349,9

4. Rauscher, Sabrina Eintracht Obermiethnach 365,7

5. Schleinkofer, Doris Sportschützen Pillnach 384,8

Sektionsmeisterschaft 2023 



Sektionskönig Herren Luftgewehr Auflage

Teiler

1. Färber, Walter Vorwaldschützen Steinach 13,8

2. Brunner, Heinz Vorwaldschützen Steinach 14,8

3. Schütz, Heinrich Vorwaldschützen Steinach 15,1

4. Schwanzer, Hermann Vorwaldschützen Steinach 17,0

5. Wolf, Joachim Vorwaldschützen Steinach 18,1

6. Rössler, Franz Sportschützen Pillnach 22,8

7. Feigl, Richard Waldeslust Kirchroth 25,2

8. Ruzicka, Andreas Vorwaldschützen Steinach 32,8

9. Landstorfer, Alois Vorwaldschützen Steinach 42,9

10. Heinz, Michael Waldeslust Kirchroth 50,0

11. Reder, Marc Waldeslust Kirchroth 50,9

12. Janker, Johann Waldeslust Kirchroth 94,3

Sektionsmeisterschaft 2023 



Sektionskönig Damen Luftgewehr Auflage

Teiler

1. Mühlbauer, Elisabeth Vorwaldschützen Steinach 12,0

2. Füßmann, Annegret Sportschützen Pillnach 14,4

3. Brunner, Elfriede Vorwaldschützen Steinach 19,6

4. Weidenbecher, Lydia Sportschützen Pillnach 23,7

5. Schleinkofer, Doris Sportschützen Pillnach 36,7

Sektionsmeisterschaft 2023 


